
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 2 – 30. 1. 2015

31

Na podlagi 24., 25. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) in 58., 60. čl. Poslovnika občinskega sveta 
občine Šentilj (MUV, št. 26/2009), je občinski svet Občine Šen-
tilj na svoji 3. redni seji, dne 20. januarja 2015 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju članov v Komisijo za kmetijstvo

1. člen
V Komisijo za kmetijstvo se imenujejo:

1.	 Predsednik, Anton PERKO, stanujoč Sp. Velka 59, Zgornja 
Velka

2.	 Nam. predsednika, Stanislav LESJAK, stanujoč Kozjak pri 
Ceršaku 28A, Ceršak

3.	 Jožef HAMLER, stanujoč Rožna pot 18, Šentilj v Slov. gor., 
član

4.	 Branko KOKOL, stanujoč Ob potoku 11, Šentilj v Slov. gor., 
član

5.	 Irena FERK, stanujoča Vodovodna ulica 29, Ceršak, članica

2. člen
Mandat članov komisije velja, dokler velja mandat članom 

občinskega sveta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014-26	 Župan Občine Šentilj
Datum: 22. januar 2015	 mag. Štefan Žvab, s. r. 


